
1 | 6 
 

          На основу члана 23. Правилника о суфинансирању мера енергетске 

санације породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и 

енергетска ефикасност за грађане у Србији“ III бр 312-432/2023 од 22.08.2023.  

године и расписаним Јавним позивом за суфинансирање мера енергетске 

санације породичних кућа и станова на територији града Зајечара за 2023. 

годину („Службени лист града Зајечара“ број 49/23), Комисија за реализацију 

мера енергетске санације дана 28.03.2024. године, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

I ОДОБРАВА СЕ суфинансирање Програма енергетске санације 
породичних кућа и станова који спроводи град Зајечар за следеће грађане – 
крајње кориснике: 

 

Р
. 
Б

р
. 

п
р

и
ја

в
е

 

Датум 
пријаве на 
писарниц

и 

Име и 
презиме 
крајњег 

корисника 

Адреса Место 
ИЗАБРАНЕ 

МЕРЕ 
Па
кет 

Скраћени 
опис 

Износ 
субвенциј

е 

1 
18.12.2023 

Јовановић 
Мирослав Истарска 28 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0.5 159.459,86 

2 
18.12.2023 

Виденовић 
Зоран 

Тетовска  
6/7 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 120.000,00 

3 
18.12.2023 

Мавровић 
Славица 

Пожаревачк
а 59/7 Зајечар 

Замена пећи 
котлом на 
пелет 0,5 

Замена пећи 
котлом на 
пелет│0,5 88.600,00 

 
      Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 33.900,00 

4 
18.12.2023 Цанић Небојша 

Дунавска 
1/14 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 92.100,00 

5 
19.12.2023 Спасић Бојан 

Старог 
Вујадина 

65/7 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

113.400,00 

6 
19.12.2023. 

Петровић 
Марјан 

Пожаревачк
а 46 -1/12 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 120.000,00 

8 
20.12.2023 

Јовановић 
Марија 

Омладинска 
18 Зајечар 

Замена 
прозора 0,6 

Замена 
прозора│0,6 192.000,00 

 
        

Изолација 
фасаде 0,6 

Изолација 
фасаде│0,6 300.000,00 

 
        

Замена или 
уградња 
нове 
инсталација 0,6 

Замена или 
уградња нове 
инсталација│
0,6 180.000,00 

 
        

Пројекат 
машинства 0,6 

Пројекат 
машинства│0,
6 28.800,00 

 
        

Технички 
опис и попис 
радова 0,6 

Технички опис 
и попис 
радова│0,6 12.000,00 

 
        

Замена пећи 
котлом на 
пелет 0,6 

Замена пећи 
котлом на 
пелет│0,6 144.000,00 

9 
20.12.2023 Станков Трајко Злотска 13 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 159.000,00 



2 | 6 
 

10 
20.12.2023. 

Величковић 
Марија 

Краљевица 
ц2- 2/4 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 120.000,00 

11 
20.12.2023. 

Ђорђевић 
Драган 

Љубе 
Нешића 

94/19 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

12 
20.12.2023. Алексић Зоран 

Љубе 
Нешића 

48а/9 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

13 
20.12.2023. 

Милосављевић 
Боривоје 

Хајдук 
Вељкова 5/7 

1. улаз Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

15 
21.12.2023 

Јеленковић 
Далибор 

Трг 
Ослобођењ

а 18/24 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

16 
21.12.2023 

Јовановић 
Славиша 

Пожаревачк
а 58/4 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 120.000,00 

17 
21.12.2023 

Цветковић 
Љубиша 

Карађорђев 
Венац 4/32 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 120.000,00 

18 
21.12.2023 

Јовановић 
Снежана Космајска 7 Зајечар 

Замена пећи 
котлом на 
пелет 0,5 

Замена пећи 
котлом на 
пелет│0,5 120.000,00 

20 
21.12.2023 

Вељковић 
Даринка 

Призренска 
12 Зајечар 

Уградња 
соларних 
панела за 
ел.енергију 0,5 

Уградња 
соларних 
панела за 
ел.енергију│0,
5 370.082,50 

22 
21.12.2023 

Ницојевић 
Марина 

Сремска 11-
3-11 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 119.250,00 

23 
21.12.2023 

Петровић 
Драгиша 

нас.Вишњар 
,Илинска 5 Зајечар 

Уградња 
соларних 
колектора за 
ПТВ 0,5 

Уградња 
соларних 
колектора за 
ПТВ│0,5 137.680,00 

24 
21.12.2023 

Вељковић 
Радомир Планиница Зајечар 

Изолација 
фасаде 0,5 

Изолација 
фасаде│0,5 239.400,00 

25 
22.12.2023 

Станковић 
Зоран 

7.Септенбра 
6/2 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 120.000,00 

27 
22.12.2023 Јанковић Иван 

Светозара 
Марковића 

41 Зајечар 
Изолација 
фасаде 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

147.300,00 

28 
22.12.2023 

Здравковић 
Марио  

Генерала 
Гамбете 16 Зајечар 

Уградња 
топлотне 
пумпе вода-
вода 0,5 

Уградња 
топлотне 
пумпе вода-
вода│0,5 400.000,00 

 
        

Уградња 
соларних 
панела за 
ел.енергију 0,5 

Уградња 
соларних 
панела за 
ел.енергију│0,
5 420.000,00 

29 
22.12.2023 

Ђорђевић 
Добросав 

Љубе 
Нешића 

94/25 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

30 
22.12.2023 

Миловановић 
Слађана 

Војводе 
Путника 6/10 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 120.000,00 

32 
25.12.2023 

Станковић 
Леонтина 

Љубе 
Нешића 48 

б/11 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 



3 | 6 
 

35 
25.12.2023 

Стојановић 
Александар 

Радомира 
Васиљевића 

4 Зајечар 

Замена пећи 
котлом на 
пелет 0,5 

Замена пећи 
котлом на 
пелет│0,5 120.000,00 

36 
25.12.2023. 

Петковић 
Миодраг 

23.Дивизије 
59 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 160.000,00 

38 
25.12.2023 Алексић Мики 

Хајдук 
Вељкова  4-

2/7 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

115.500,00 

39 
26.12.2023 

Стоименовић 
Љиљана  

К.Љубице 
8/9 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 32.450,00 

43 
26.12.2023. 

Манојловић 
Винко Б.Перића 3 Зајечар 

Замена 
прозора 

0,5
5 

Замена 
прозора│0,55 175.887,68 

 
        

Технички 
опис и попис 
радова 

0,5
5 

Технички опис 
и попис 
радова│0,55 11.000,00 

 
        

Изолација 
фасаде 

0,5
5 

Изолација 
фасаде│0,55 275.000,00 

44 
26.12.2023. 

Кожицић 
Никола 

Преспонска 
27 Зајечар 

Уградња 
соларних 
колектора за 
ПТВ 0,5 

Уградња 
соларних 
колектора за 
ПТВ│0,5 75.660,00 

45 
26.12.2023. 

Гогић Драгана 
Рајковић Вишњар  Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 160.000,00 

47 
27.12.2023 

Ћочић 
Светлана 

С.Марковић
а 181а Зајечар 

Замена 
прозора 

0,5
5 

Замена 
прозора│0,55 176.000,00 

 
       

Изолација 
крова 

0,5
5 

Изолација 
крова│0,55 258.835,50 

 
        

Технички 
опис и попис 
радова 

0,5
5 

Технички опис 
и попис 
радова│0,55 11.000,00 

48 
27.12.2023 

Вучковић 
Дивна 

Омладинска 
43 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 160.000,00 

50 
27.12.2023 

Симеуновић 
Небојша 

Стевана 
Мокрањца 

16 Зајечар 

Замена пећи 
котлом на 
пелет 0,5 

Замена пећи 
котлом на 
пелет│0,5 120.000,00 

51 

27.12.2023 Секулић Саша 
Љубе 

Нешића 94/1 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 120.000,00 

52 

27.12.2023 
Миловановић 

Биљана 

Милана 
Миљковића 

42/2-8 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

53 

27.12.2023 Милетић Срђан 
Николе 

Пашића 281 Зајечар 

Замена пећи 
котлом на 
пелет 0,5 

Замена пећи 
котлом на 
пелет│0,5 100.370,00 

55 

27.12.2023 Тасев Зорица Крфска 14/3 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 90.000,00 

56 

27.12.2023 
Јовановић 
Славица 

Пере 
Радованови

ћа 23/8 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

101.700,00 

57 

27.12.2023 
Ђорђевић 
Мирјана 

Љубе 
Нешића 139 Зајечар 

Замена пећи 
котлом на 
пелет 0,5 

Замена пећи 
котлом на 
пелет│0,5 95.770,00 

58 

27.12.2023 
Саздановић 

Јован Рготина бб  Рготина 

Замена пећи 
котлом на 
пелет 0,5 

Замена пећи 
котлом на 
пелет│0,5 96.970,00 

60 

28.12.2023 
Милојковић 

Татјана 
Љубе 

Нешића  Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 60.600,00 



4 | 6 
 

108/19 

61 

28.12.2023 
Станковић 

Радојка 

Пере 
Радованови

ћа 15/11 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

62 

28.12.2023 
Тодоровић 

Наташа 

Љубе 
Нешића  
108а/18 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

63 

28.12.2023 
Милијић 
Душица 

Љубе 
Нешића  

71/1 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

64 

28.12.2023 
Динић 

Бранислав 

Николе 
Пашића 
163/10 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

65 

28.12.2023 
Радуловић 
Радивоје 

Петра 
Витановића 

96 Грљан 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

160.000,00 

67 

28.12.2023 Пујич Моме Авнојска 9 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 160.000,00 

68 

28.12.2023 
Станковић  

Ирена 
Пожаревачк

а 21а/5 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 119.460,00 

70 

28.12.2023 
Радосављевић 

М.Душица Леновац ББ Леновац 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 160.000,00 

72 

28.12.2023 Милијев Рајна 
Брестовачка 

17 Зајечар 

Уградња 
топлотне 
пумпе вода-
вода 0,5 

Уградња 
топлотне 
пумпе вода-
вода│0,5 290.902,50 

73 

29.12.2023 

Јовановић 
Станојевић 

Сандра 

Љубе 
Нешића 

94/16 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

74 

29.12.2023 
Станојевић 

Драгица 
Пожаревачк

а65/2/5 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 98.700,00 

75 

29.12.2023 Дикић Јасмина 
Хајдук 

Вељкова 30 Зајечар 

Уградња 
топлотне 
пумпе 
ваздух-вода 0,5 

Уградња 
топлотне 
пумпе ваздух-
вода│0,5 350.000,00 

76 

29.12.2023 
Томић 

Слободанка 
Курсулина 

13/2/31 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 116.750,00 

77 

29.12.2023 Павловић Игор 

Николе 
Пашића 
83а/1/10 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

114.400,00 

78 

29.12.2023 Ћирић Витица 

Лазе  
Лазаревића 

16 Зајечар 

Уградња 
топлотне 
пумпе вода-
вода 0,5 

Уградња 
топлотне 
пумпе вода-
вода│0,5 400.000,00 

 

        

Уградња 
соларних 
панела за 
ел.енергију 0,5 

Уградња 
соларних 
панела за 
ел.енергију│0,
5 387.000,00 

79 

29.12.2023 
Миленковић 

Божидар 

Љубе 
Нешића 
100а/16 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

160.000,00 

81 

29.12.2023 
Петровић 
Драгана 

Љубе 
Нешића 
104а/25 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

83 

3.1.2024 Динић Драгана 
Боре 

Милића 1/16 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 103.300,00 



5 | 6 
 

84/1 

5.1.2024 Галик Саша 
Милоша 

Великог 2/5 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 120.000,00 

88/5 

5.1.2024 Ранчић Рада 
Омладинска 

74 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 137.280,00 

 

        

Уградња 
соларних 
панела за 
ел.енергију 0,5 

Уградња 
соларних 
панела за 
ел.енергију│0,
5 420.000,00 

89/6 

9.1.2024 
Калиновић 

Драгана 

Николе 
Пашиће 

83/54 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

97.800,00 

90/7 

10.1.2024 Нешић Бобан 
7.Септемба

р 124 Зајечар 
Изолација 
фасаде 0,5 

Изолација 
фасаде│0,5 250.000,00 

 

        

Технички 
опис и попис 
радова 0,5 

Технички опис 
и попис 
радова│0,5 10.000,00 

91/8 

10.1.2024 
Јеленковић 
Братимирка 

Пере 
Радованови

ћ Е7/19 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

92/9 

10.1.2024 
Петковић 

Ж.Радојица 
Народне 

Републике Зајечар 

Уградња 
топлотне 
пумпе 
ваздух-вода 0,5 

Уградња 
топлотне 
пумпе ваздух-
вода│0,5 350.000,00 

 

        
Пројекат 
машинства 0,5 

Пројекат 
машинства│0,
5 19.000,00 

93/10 

10.1.2024 
Станимировић 

Сузана 
Николе 

Пашића 268 Зајечар 
Изолација 
фасаде 0,5 

Изолација 
фасаде│0,5 250.000,00 

 

        

Технички 
опис и попис 
радова 0,5 

Технички опис 
и попис 
радова│0,5 10.000,00 

94/11 

10.1.2024 
Миловановић 

Данка 
Лубнички 

Пут 42 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 160.000,00 

97/14 

15.1.2024 
Траиловић 

Бобан 

Љубе 
Нешића 
94/1/22 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

98/15 

16.1.2024 
Првуцовић 

Живојко 

Љубе 
Нешића 
90/20-3 Зајечар 

Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

99/16 

16.1.2024 
Јовановић 
Радомир 

Љубе 
Нешића 

100а/2/17 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 

120.000,00 

100/17 

17.1.2024 
Стојковић 

Дејан 
Пожаревачк

а 46/1/4 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 120.000,00 

101/18 

17.1.2024 
Рошкић 

Владимир 
Милоша 

Обилића 26 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 160.000,00 

102/19 

18.1.2024 
Тодоровић 

Бојана 
Белопалана

чка 2 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 160.000,00 

103/20 

18.1.2024 
Станимировић 

Анастасија 
Козарачка 

69 Зајечар 
Замена 
прозора 0,5 

Замена 
прозора│0,5 160.000,00 

                                
         Износ укупне субвенције : 13.898.308,03 динара 

 
 



6 | 6 
 

 II ОДБИЈА СЕ суфинансирање Програма енергетске санације породичних кућа 
и станова који спроводи град Зајечар због не испуњених услова за следеће 
грађане – крајње кориснике: 
 

Р.БР 

пријаве 

Датум 

пријаве 

ИМЕ И 

ПРЕЗИМЕ 

АДРЕСА МЕСТО НАПОМЕНА 

14 20.12.2023 Михајловић 

Милорад 

Светозара 

Марковића 26 

Грљан без одобрења за 

градњу 

19 21.12.2023 Глигоријевић 

Ратко 

Злотска 10 Зајечар нема употребну 

дозволу 

26 22.12.2023 Алексић 

Дејан 

Љубе Нешића 

157/2 

Зајечар нема употребну 

дозволу 

31 22.12.2023 Костић 

Немања 

Бранка 

Радичевића 8 

Зајечар нема употребну 

дозволу 

37 25.12.2023 Бабовић 

Злата 

Скерлићева 21 Зајечар нема употребну 

дозволу 

42 26.12.2023 Благојевић 

Миодраг 

Сомборска 11 Зајечар нема употребну 

дозволу 

49 27.12.2023 Ђорђевић 

Душко 

Банатска 7 Зајечар нема употребну 

дозволу 

54 27.12.2023 Златановић 

Ђорђе  

Светозара 

Марковића 203/4 

Зајечар нема употребну 

дозволу 

59 28.12.2023 Каменовић 

Саша 

7.Септембар 8/15 Зајечар нема употребну 

дозволу 

66 28.12.2023 Стојановић 

Весна 

Козарачка 38 Зајечар без одобрења за 

градњу 

69 28.12.2023 Младеновић 

Миле 

Призренска 61 Зајечар нема употребну 

дозволу 

71 28.12.2023 Павлов 

Слава 

Љубе Нешића 

69/1 

Зајечар без одобрења за 

градњу 

80 29.12.2023 Виденовић 

Гордана 

Костадина 

Костадиновића 

Чауша 6 

Зајечар без одобрења за 

градњу 

82 29.12.2023 Јовановић 

Ненад 

Призренска 64 Зајечар нема употребну 

дозволу  

87/4 5.1.2024 Перић 

Радомир 

Пожаревачка 2/7 Зајечар нема употребну 

дозволу 

85/2 

 

5.1.2024 Ђорђевић 

Раде 

Марије Бурсаћ 16 Зајечар непотпуна 

документација 

86/3 5.1.2024 Ђорђевић 

Биљана 

Марије Бурсаћ 16 Зајечар непотпуна 

документација 

96/13 12.1.2024 Јурковић 

Љиљана 

Ивана 

Милутиновића 

9/10/2 улаз 

Зајечар без одобрења за 

градњу 



7 | 6 
 

120/37 26.1.2024 Миливојевић 

Миленко 

Ивана 

Милутиновића 

12/1-6 

Зајечар нема употребну 

дозволу 

119/36 26.1.2024 Митић Милун Тимочки Кеј 18 Зајечар нема употребну 

дозволу 

118/35 25.1.2024 Јеленковић 

Миле 

Љутице Богдана 1 Зајечар нема употребну 

дозволу 

124/41 29.1.2024 Јовановић 

Славица 

Ивана Ковачића 8 Зајечар нема употребну 

дозволу 

128/45 29.1.2024 Антић Сузана Светозара 

Марковића 36/3 

Зајечар нема употребну 

дозволу 

132/49 30.1.2024 Лилић Драган Николетине 

Бурсаћа 9 

Зајечар нема употребну 

дозволу 

133/50 30.1.2024 Вучковић 

Анђа 

Врањска 1 Зајечар нема употребну 

дозволу 

135/52 31.1.2024 Николић 

Дејан 

23.Дивизије 19 Зајечар нема употребну 

дозволу 

136/53 31.1.2024 Зарков Мила Изворски Пут 34 Зајечар нема употребну 

дозволу 

138/55 31.1.2024 Димитријевић 

Радојка 

Црвене Армије 74 Зајечар нема употребну 

дозволу 

140/59 19.2.2024 Славковић 

Дејан 

Цара Душана 54а Зајечар неблаговремена 

пријава 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 | 6 
 

III Табела потенцијалних корисника који испуњавају услове, а којима није 
одобрено суфинансирање због утрошених средстава: 
 
 
 

 
 
 
  
- Уколико неко од крајњих корисника коме су одобрена средства 
одустане, право на субвенцију имаће наредни корисник из Табеле 
потенцијалних корисника. 
 
 
 IV Ово Решење објавити на званичној интернет страници Града Зајечара, 
линк: www.zajecar.info. 

 
 
 
 
 
 

Р. Бр. 

пријаве

Датум 

пријаве 

на 

писарниц

у

Име и презиме крајњег 

корисника
Адреса Место

104/21 18.1.2024 Петковић И.Данијела Карађорђев Венац 4/3 Зајечар

105/22 19.1.2024 Грујић Винка Стајков Поток 22 - П.Дјукића Зајечар

106/23 19.1.2024 Лилић Синиша Изворски Пут 23 Зајечар

107/24 19.1.2024 Милојевић Жарко Књегиње Љубице 8/16 Зајечар

108/25 19.1.2024 Митић Селена Сремска 11а/1 Зајечар

110/27 22.1.2024 Калчић Слободанка Тржичка 2 Зајечар

111/28 23.1.2024 Петковић Весна Светозара Марковића 106 Зајечар

112/29 23.1.2024 Оташевић Угрен Николе Пашића 87/12 Зајечар

113/30 23.1.2024 Коматина Љубиша Лазе  Лазаревића 1 Зајечар

114/31 24.1.2024 Марковић Славица Љубе Нешића 108а/43 Зајечар

115/32 24.1.2024 Цековић Мирољуб 23.Дивизије 67а Зајечар

116/33 24.1.2024 Милосављевић Јелена Пожаревачка 60/22 Зајечар

117/34 25.1.2024 Илић Љубиша Вражогрнац ББ Вражогрнац

121/38 26.1.2024 Милајић Лидија Поп Лукина 6 Зајечар

122/39 26.1.2024 Мацакања Марина Призренска 33 Зајечар

123/40 29.1.2024 Станимировић Бојанка Николе Пашића 272 Зајечар

125/42 29.1.2024 Миленковић Анита Љубице Радосављевић  2 Зајечар

126/43 29.1.2024 Минкић Мирјана Топличина 12 Зајечар

129/46 29.1.2024 Ницић Ненад Тимочке Буне 2/5 Зајечар

130/47 30.1.2024 Сибиновић Мирослав Николе Пашића 272 Зајечар

131/48 30.1.2024 Симоновић Александра Хајдук Вељкова 5 / 8/1 Зајечар

134/51 31.1.2024 Зечевић Весна Проте Матеје 11 Зајечар

137/54 31.1.2024 Блажаревић Драган Обилићев Венац 27 Зајечар

139/56 31.1.2024 Голубовић Сретен Космајска 13 Зајечар

http://www.zajecar.info/


9 | 6 
 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
          Чланом 23. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, 

породичних кућа и станова у оквиру пројекта „чиста енергија и енергетска 

ефикасност за грађане у србији“ III бр 312-432/2023 од 22.08.2023. године, а у 

вези са одредбама става II Решења о образовању Комисије за реализацију 

мера енергетске санације („Службени лист града Зајечара“ број 37/23) и 

расписаним Јавним позивом за суфинансирање мера енергетске санације 

породичних кућа и станова на територији града Зајечара за 2023. годину 

(„Службени лист града Зајечара“ број 49/23), прописано је да Комисија, доноси 

Решење којим се утврђује испуњеност услова за доделу средстава и 

обавештава подносиоце пријаве. 

          За суфинансирање Програма, опредељена су средства у укупном износу 
од 14 (четрнаест) милиона динара, од чега је 7 (седам) милиона опредељено у 
буџету Града Зајечара за 2023. годину, а 7 (седам) милиона обезбедило је 

 Министарство рударства и енергетике.
          На основу свега напред  изложеног, Комисија је донела решење као у 
диспозитиву. 
 
         ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На Решење подносилац пријаве има 
право приговора Комисији за реализацију мера енергетске санације, који се 
доставља на адресу Трг ослобођења бр.1, у року од 8 (осам) дана од дана 
објављивања донетог решења. 
 
 
Дана :  28.03.2024.год.  
бр.Решења 06-38/1/2024 
 
 
 
                     

  КОМИСИЈА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ                                                                                         
 


